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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder og hensigtsmæssig placering af
håndvaske. Forrum ved toilet. Ydet konkret vejledning om
regler for opbevaring af beklædning i forrum ved toilet, ved
begrænset ventilation på toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: flere gummilister
på 2 køleenheder fremstår med sorte ansamlinger af snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
frekvenser for renhold og desinfektion af disse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: fryseskabe, kølerum, opvaskeafsnit,
produktionsområde og lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Ydet konkret vejledning om kontrol
af skadedyrssikring af riste, ved udgang.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning, nedkøling, og
indfrysning af fersk fisk fra maj 2022 til og med dd.
Ydet konkret vejledning om tilpasning af risikoanalyse, da
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virksomheden i perioder sylter og giver en holdbarhed på op til 3 måneder. Ydet generel vejledning om regler for
holdbarhed.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: sandart, helleflynder og
jomfruhummere, i form af pakkeseddel. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Emballage m.v.: Følgende er konstateret: virksomheden har ikke og kan ikke ved tilsynet fremskaffe et datablad
på 1 plastflaske, der indeholder chokoladesauce og opbevares i varmeskab ved 65 grader C. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da det drejer sig om 1 flaske. Ydet
konkret vejledning om regler for fødevarekontaktmaterialer.


